
令和5年7月19日 郵便入札結果 日時: 令和5年7月19日 9時30分

会場: 10階第5A会議室

【同日落札数制限方式】

1番工事

予定価格 73,106,000 円 完成（完了）期限 令和6年3月5日

落 札 者

落札価格×1.10 71,610,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 65,600

2 66,100

3 66,200

4 65,100

【同日落札数制限方式】

2番工事

予定価格 46,596,000 円 完成（完了）期限 令和5年12月20日

落 札 者

落札価格×1.10 45,650,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 41,500

2 42,000

3 42,000

西4条橋外補修工事

西江建設株式会社

入札参加者

株式会社伊豆倉組

栗林建設株式会社

鉄建相互株式会社

西江建設株式会社

緑森大橋外補修工事

弘栄建設株式会社

入札参加者

弘栄建設株式会社

右谷建設工業株式会社

鉄建相互株式会社


